
수입예산서

[ 상수도사업 ]

관:( 600 ) 사업수익 항:( 610 ) 영업수익 세항:( 611 ) 사용료수익 목:( 03 ) 일반용 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 70,762,985 66,890,096 3,872,889

600 사업수익 39,451,699 39,224,810 226,889

610 영업수익 37,677,318 37,450,429 226,889

611 사용료수익 35,655,318 35,428,429 226,889

03 일반용 16,972,923 16,912,045 60,878

○ 일반용 상수도 사용료

경정(16,972,923,000원)-기정(16,912,045,000원) 60,878

05 산업및공업용 594,277 428,266 166,011

○ 산업및공업용상수도 사용료

경정(594,277,000원)-기정(428,266,000원) 166,011



[ 상수도사업 ]

관:( 100 ) 자본적수입 항:( 170 ) 자본잉여금수입 세항:( 173 ) 타회계건설보조금수입 목:( 01 ) 국고보조금수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

100 자본적수입 31,311,286 27,665,286 3,646,000

170 자본잉여금수입 13,238,000 9,592,000 3,646,000

173 타회계건설보조금수입 11,038,000 7,392,000 3,646,000

01 국고보조금수입 9,939,000 6,542,000 3,397,000

○ 지방상수도현대화사업(국비)

경정(국비5,996,000,000원X1식)-기정(국비3,503,000,000원X1식) 2,493,000

○ 스마트관망관리 인프라 구축사업(국비)

경정(국비3,716,000,000원X1식)-기정(국비2,985,000,000원X1식) 731,000

○ 원주시 노후상수관로 정밀조사 지원 국고보조금

경정(국비173,000,000원X1식)-기정(0) 173,000

03 시도비보조금수입 599,000 350,000 249,000

○ 지방상수도현대화사업(도비)

경정(도비599,000,000원X1식)-기정(도비350,000,000원X1식) 249,000


